平成28年11月14日

各 位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役社長 川居 睦

（コード：３９３３、東証ジャスダック）

問合せ先 取締役     田上 誠夫

 （TEL． 03-6712-9721）

平成29年３月期第２四半期累計期間の業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成28年５月13日に公表しました平成29年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．平成29年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異

（平成28年４月１日～平成28年９月30日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

連結四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 800 53 53 36 9.69

実 績 値 （ Ｂ ） 860 67 82 56 15.30

増 減 額（Ｂ－Ａ） 60 14 29 20 －

増 減 率（ ％ ） 7.5 27.0 56.3 57.8 －

（注）当社は、平成28年10月１日付けで普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行っております。
そのため、平成29年３月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり連結当期純利益の前回
発表予想値及び実績値を算定しております。

２．差異の理由

第２四半期累計期間の売上高につきましては、大型案件の受注及び沖縄チエル株式会社の受注増加により、

予想を上回りました。連結経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は、保険解約返戻金の発生に

より、予想を上回りました。

なお、平成29年３月期通期の連結業績予想につきましては、前回発表数値を据え置いております。今後、

業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表させていただきます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上